

Årsredovisning för
Sadat Food AB

559358-8378

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Sadat
Verkställande direktör

2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sadat Food AB, 559358-8378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Vemdalen i Härjedalens kommun registrerades år 2022 och skall bedriva tillverkning av livsmedel inom livsmedelsindustrin i en egen ägd industrifastighet i Vemdalen.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Företaget är helägt dotterföretag till "Sadat Restaurang & Pizzeria AB", org nr 559025-0261 med säte i Vemdalen. Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med stöd av 7 kap 3 § ÅRL.

Under året har byggnationen av industrifastigheten slutförts och produktionen har kommit igång under februari 2025. Detta är det första året med produktion.

Bolaget har bl.a. p.g.a. intrimningsproblem med maskinerna samt en del oklarheter med distributionskanalerna till kunderna inte fått lönsamhet under den korta tiden produktionen varit igång under detta räkenskapsår.

Man räknar med att nå lönsamhet under det kommande räkenskapsåret.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 186 464		0
Rörelseresultat	-929 374	-40 129	-15 561
Resultat efter finansiella poster	-1 196 405	-39 724	-15 564
Rörelsemarginal %	-78,3		0
Avkastning på totalt kapital %	-6,1	-0,7	-1,4
Avkastning på eget kapital %	-109,1	-8,8	-18,4
Balansomslutning	15 175 072	5 487 719	1 116 637
Kassalikviditet %	46,9	514,7	500
Soliditet %	7,2	8,3	7,6
Medelantalet anställda	5,5		0

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Företaget har under året bytt redovisningsprincip från BFNAR 2016:10 (K2) till BFNAR 2012:1 (K3). Ändringen har inte påverkat något jämförelsetal för tidigare år vilket gör att jämförbarheten är fullständig. Ändringen har skett pga. att företaget har byggt upp en industrifastighet för sin verksamhet som innehåller komponenter med väsentliga skillnader i livslängd och därför vill man göra komponentavskrivningar på byggnaden och inventarierna.

Under året har industrifastigheten blivit färdigställd och produktionen har kommit igång under våren 2025 vilket syns på omsättningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	-15 564	281 409
Balanseras i ny räkning		281 409	-281 409
Årets resultat			17 340
Utgående balans	100 000	265 845	17 340

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	265 845
Årets resultat	17 340
Medel att disponera	283 185
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	283 330
Summa	283 330

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 186 464	0
Övriga rörelseintäkter		29 542	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 216 006	0
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-598 295	0
Övriga externa kostnader		-624 318	-40 129
Personalkostnader	2	-742 430	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 800	0
Övriga rörelsekostnader		-537	0
Summa rörelsens kostnader		-2 145 380	-40 129
Rörelseresultat		-929 374	-40 129
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 064	498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 095	-93
Summa resultat från finansiella poster		-267 031	405
Resultat efter finansiella poster		-1 196 405	-39 724
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 006 900	500 000
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	-110 000
Förändring av överavskrivningar		-898 630	0
Summa bokslutsdispositioner		1 218 270	390 000
Resultat före skatt		21 865	350 276
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	-4 525	-68 867
Summa skatter		-4 525	-68 867
Årets resultat		17 340	281 409

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	8 791 612	1 022 475
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	4 641 786	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	91 090	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	2 985 269
Summa materiella anläggningstillgångar		13 524 488	4 007 744
Summa anläggningstillgångar		13 524 488	4 007 744
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		648 375	0
Summa varulager m.m.		648 375	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		335 083	0
Övriga fordringar		89 442	845 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 394	0
Summa kortfristiga fordringar		901 919	845 174
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 290	634 801
Summa kassa och bank		100 290	634 801
Summa omsättningstillgångar		1 650 584	1 479 975
SUMMA TILLGÅNGAR		15 175 072	5 487 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		265 845	-15 564
Årets resultat		17 340	281 409
Summa fritt eget kapital		283 185	265 845
Summa eget kapital		383 185	365 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Ackumulerade överavskrivningar		898 630	0
Summa obeskattade reserver		898 630	110 000
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	8	4 525	0
Summa avsättningar		4 525	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9,11	5 879 000	0
Skulder till koncernföretag	9	5 859 928	4 724 308
Övriga skulder	9	13 978	0
Summa långfristiga skulder		11 752 906	4 724 308
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	640 800	0
Leverantörsskulder		196 215	229 898
Aktuella skatteskulder		42 555	56 283
Övriga skulder		75 040	1 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 181 216	0
Summa kortfristiga skulder		2 135 826	287 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 175 072	5 487 719

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Redovisningsprinciperna har ändrats från Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2) till Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Den ändrade principen har inte medfört någon förändring i jämförelsetalen med tidigare år vilket gör att jämförbarheten är fullständig och därav har inga lätttnadsregler enligt punkt (35.21-35.29 BFNAR 2012:1) behövts utnyttjats och inga uppgifter i flerårsöversikten i förvaltningsberättelsen har behövts räknats om.

Ändringen har skett pga. att företaget har byggt upp en industrifastighet för sin verksamhet som innehåller komponenter med väsentliga skillnader i livslängd och därför vill man göra komponentavskrivningar på byggnaden och inventarierna.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,

Offentliga bidrag

Under uppbyggandet av industrifastigheten har bolaget erhållit investeringsstöd för uppbyggnad av industribyggnaden och maskiner för produktionen samt till inventarier, Alla bidrag har minskat anskaffningsvärdena vilket framgår av respektive not.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Byggnader	31.5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15-20
Inventarier, verktyg och installationer	10

Kommentar

Byggnaden består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar. På byggnad redovisas genomsnittlig avskrivningstid i tabellen ovan. Även maskinerna/produktionslinjen har komponentindelats eftersom nyttjandeperioderna varierar mellan komponenterna.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnaden:

- Grund/stomme
- Markanläggningar
- Installationer, VVS, El, Ventilation
- Yttertak
- Fasad
- Kök
- Toaletter
- Ytskikt invändigt
- Fönster/portar

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Kvinnor	1,8	
Kvinnor (%)	31,8	
Män	3,8	
Män (%)	68,2	
Medelantalet anställda	5,5	

Löner och andra ersättningar

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Övriga anställda	550 104	
Summa	550 104	

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Pensionskostnader		
Övriga anställda, inkl. särskild löneskatt.	33 210	
Summa pensionskostnader	33 210	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	151 249	
Summa	184 459	

Not 3 Skatt på årets resultat

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Aktuell skatt		
Skatt på årets beskattningsbara resultat	0	-68 867
Summa	0	-68 867
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-4 525	0
Summa	-4 525	0
Summa	-4 525	-68 867

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Bokföringsmässiga kontra skattemässiga avskrivningar fastighet	-21 964	0
Summa	-21 964	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 022 475	1 022 475
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 874 033	
Omklassificeringar	2 982 100	
Utgående anskaffningsvärden	8 878 608	1 022 475
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-86 996	
Utgående avskrivningar	-86 996	
Redovisat värde	8 791 612	1 022 475
Offentliga investeringsstöd som reducerat anskaffningsvärdet	5 179 975	

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 728 608	
Omklassificeringar	3 169	
Utgående anskaffningsvärden	4 731 777	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-89 991	
Utgående avskrivningar	-89 991	
Redovisat värde	4 641 786	
Offentliga investeringsstöd som reducerat anskaffningsvärdet	3 376 439	

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	93 903	
Utgående anskaffningsvärden	93 903	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 813	
Utgående avskrivningar	-2 813	
Redovisat värde	91 090	
Offentliga investeringsstöd som reducerat anskaffningsvärdet	29 829	

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 985 269	54 612
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		2 930 657
Omklassificeringar	-2 985 269	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 985 269
Redovisat värde	0	2 985 269

Kommentar till not

Posten har omklassificerats i slutet på februari 2025 eftersom hela industribyggnaden blev färdigställd samt att hela produktionslinjen blev klar för att ta i drift. Posten är omklassificerad mot byggnader och mark, maskiner och inventarier vilket framgår av respektive not.

Not 8 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skatteskuld

<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>2025-06-30</i>		<i>2024-06-30</i>	
	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skatteskuld</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skatteskuld</i>
Avskrivningar på fastighet.	21 964	4 525	0	0
Summa specifikation uppskjuten skatteskuld		4 525		0
Uppskjuten skatteskuld		4 525		0

Kommentar till not

Avser skillnad i bokföringsmässiga och skattemässiga avskrivningar på fastighet.

Not 9 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Skulder till kreditinstitut	2 115 800	0
Skulder till koncernföretag	5 859 928	4 724 308
Summa	7 975 728	4 724 308

Not 10 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	2 700 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut	Fastighetsinteckningar	6 300 000	0
Summa ställda säkerheter		9 000 000	0

Not 11 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Långfristiga skulder till kreditinstitut	Skuld	5 879 000	0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	Skuld	640 800	0
Summa		6 519 800	0

Not 12 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Sadat Restaurang & Pizzeria AB	559025-0261	Härjedalens kommun

Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till "Sadat Restaurang & Pizzeria AB", org nr 559025-0261 med säte i Vemdalen i Härjedalens kommun.

Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med stöd av 7 kap 3 § ÅRL.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På det nya året så har omsättningen ökat. Detta beror till stor del på att produktionshastigheten har ökat när maskinerna har trimmats in samt att försäljningen ökat dels pga av marknadsföring och att man har slutit avtal med fraktbolag som kan leverera över hela Sverige. Det finns fortfarande potential att öka produktionen rejält eftersom det fortfarande finns maskiner som inte kommit upp i full potential.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-31

Vemdalen

Jan Sadat

Jan Sadat
Verkställande direktör

2025-10-31

Datum

Rahman Sadat

Rahman Sadat
Styrelseledamot

2025-10-31

Datum